
 

 

 

Poz. 2 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r.  

w sprawie odbywania zajęć dydaktycznych w trybie zdalnym na Wydziale 
Lingwistyki Stosowanej w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) oraz § 2 ust. 1 
uchwały nr 28 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 3 września 2021 r. 
w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość (Dziennik UW Uniwersytecka Rada ds. 
Kształcenia z 2021 r. poz. 28), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w semestrze letnim roku akademickiego 
2022/2023 dopuszcza się prowadzenie w trybie zdalnym następujących zajęć 
dydaktycznych: 

1. Kierunek studiów lingwistyka stosowana: 
a) Seminarium magisterskie - język niemiecki, 
b) Gramatyka opisowa języka B i C - język niemiecki, 
c) Przedmiot z puli nauk społecznych – Socjologia religii, 
d) Przedmiot fakultatywny – Socjologiczne aspekty języka, 
e) Przedmiot fakultatywny - Kirche und Nation in Galizien im 19. Jahrhundert, 
f) Ukraina pomiędzy Wschodem a Zachodem (OGUN), 
g) Kirche und Nation in Galizien im XIX Jahrhundert (OGUN), 
h) Niepodległa Szkocja – literatura, dzieje, kultura (OGUN), 
i) Media w pracy tłumacza, 
j) Przedmiot fakultatywny Tłumaczenie wspomagane komputerowo, 

narzędzia CAT, 
k) Tłumaczenia specjalistyczne pisemne B i C - język angielski, 
l) Wstęp do dostępności wydarzeń – przedmiot z bloku dostępność, 
m) Wprowadzenie do przekładu audiowizualnego język B – hiszpański, 
n) Literatura hiszpańskojęzycznego obszaru językowego (B i C), 
o) Gramatyka kontrastywna języka szwedzkiego, 
p) Tłumaczenie tekstów z zakresu finansów i bankowości – język B – 

niemiecki, 
q) Lokalizacja – język B – francuski, 
r) Lokalizacja – język B – hiszpański, 
s) Przedmiot fakultatywny: Zwischen Text und Medienlingguistik. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



 
2. Kierunek studiów ukrainistyka z językiem angielskim:  

a) Wybrane zagadnienia z kultury ukraińskiej, 
b) Współczesne nurty artystyczne. 

3. Kierunek studiów International Legal Communication: 
a) Law & Communication, 
b) Copyright and research ethics, 
c) Research  Experiment, 
d) Obtaining grants, 
e) Dissemination and commercialization of research results and transfer of 

knowledge to the social and economic sphere, 
f) Global Ethics. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 


